
 

 

Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2017 г.                                       № 53                                       с. Крутиха 

 
 

О внесении дополнения в постановление Администрации района № 250 от 

27.07.2015  «Об утверждении Административного регламента по предостав-

лению муниципальной услуги «Выдача разрешений о переводе жилого по-

мещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных ус-

луг», Федеральным законом от 06.07.2016 № 374-ФЗ «О внесении изменений 

в Федеральный закон «О противодействии терроризму» и отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации в части установления дополнитель-

ных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной безопас-

ности», частью 3.2 статьи 22 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь  

п.13ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинский район Алтай-

ского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в постановление Администрации района от 27.07.2015 № 250 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муни-

ципальной услуги «Выдача разрешений о переводе жилого помещения в не-

жилое  или нежилого помещения в жилое помещение» следующее дополне-

ние: 

          - пункт 2.7.4. Административного регламента дополнить подпунктом 

«6) перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществле-

ния религиозной деятельности не допускается». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети 

Интернет на официальном сайте Администрации  Крутихинского района: 

http://admin.krutiha/ru.                              

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

Глава Администрации района               С.А. Дятлов 

 

 
 

 

 

 

 

 


